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Reutlingen-Süd Anne Gaubatz
anne.gaubatz@ssa-tue.kv.bwl.de

Di und Fr ganztags
07071/999 02 -212

Reutlingen-Nord, Eningen, Wannweil, 
Pliezhausen, Walddorfhäslach

Irmtraud Geiselmann 
irmtraud.geiselmann@ssatue.kv.bwl.de 

Di ganztags
07071/999 02 – 308

Pfullingen, Lichtenstein, Sonnenbühl, 
Münsingen, Gomadingen, Zwiefalten, 
Hayingen, Pfronstetten, 
Trochtelfingen, Hohenstein, 
Engstingen, Mehrstetten

Marion Baisch
marion.baisch@ssa-tue.kv.bwl.de

Mo vormittags
Di ganztags
07071/999 02 – 320

Metzingen, Bad Urach, 
Dettingen/Erms, Römerstein, Hülben, 
Riederich, Grabenstetten, Grafenberg, 
St. Johann

Moritz Niethammer
Moritz.niethammer@ssa-tue.kv.bwl.de

Di ganztags
07071/999 02 - 312
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Tübingen-Süd, Weilheim, Bühl, 
Kirchentellinsfurt, Kusterdingen, 
Mähringen

Antje Kroh
antje.kroh@ssa-tue.kv.bwl.de

Di und Do ganztags
07071/999 02 -206

Tübingen – Nord, TÜ- Lustnau, 
Pfrondorf, Unterjesingen, Hirschau, 
Dettenhausen

Katja Nußbaum 
katja.nußbaum@ssatue.kv.bwl.de 

Di ganztags
07071/999 02 – 301

Mössingen, Ofterdingen, 
Bodelshausen, Dusslingen, Nehren, 
Gomaringen

Antje Kroh
Antje.kroh@ssa-tue.kv.bwl.de

Di und Do ganztags
07071/999 02 – 320

Rottenburg, Starzach, Hirrlingen, 
Neustetten, Ammerbuch

Ute Brunner
Ute.brunner@ssa-tue.kv.bwl.de

Mo bis Do ganztags
07071/999 02 - 304


